CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ
CNPJ. 34.625.749/0001-46

ESTADO DO PARÁ

Rua Treze de Maio, 3083 – Altos – Fone: (091) 3781-1196 – Bairro São João Batista
CEP: 68.400.000 – Cametá- Pará

 ATO DA MESA DIRETORA Nº 025/2020

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cametá,

no uso das suas atribuições institucionais,

RESOLVE:

Cancelar a Sessão Ordinária do dia 08 de dezembro de 2021 (Quarta-Feira),

estabelecida pelo Ato da Mesa Diretora nº 024/2020, por motivo deste Poder Legislativo

facultar o expediente por conta da Comemoração do dia de Nossa Senhora da Conceição.

Câmara Municipal de Cametá, 07 de dezembro de 2020.